
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNNPTNT Quảng Ngãi,  ngày     tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ các Quyết định phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống 

thông tin đối với Hệ thống mạng LAN phục vụ công tác chỉ đạo, 

 điều hành hoạt động nội bộ cơ quan, đơn vị trực thuộc 

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của 

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Thông tư số 

12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ Trưởng Bộ Thông tin và Truyền 

thông về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định 

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về đảm bảo an toàn hệ thống 

thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Công văn số 646/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/4/2024 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi tại về việc thông tin tài liệu phục vụ 

công tác triển khải bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;  

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 20/10/2015 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định số 1082/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; số 

1083/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1084/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1085/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1086/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1087/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1088/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1089/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1090/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1091/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1092/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1093/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 1094/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023; 

1095/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối với Hệ thống 

mạng LAN phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành hoạt động nội bộ cơ quan. 

Lý do: Đơn vị chuyên trách an toàn thông tin (Sở Thông tin và Truyền 

thông) xem xét thẩm định, phê duyệt theo quy định. 

 

 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính, Chi cục 

trưởng Chi cục: Thủy lợi, Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng nông lâm sản 

và Thủy sản, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Kiểm lâm, Thủy sản, Chăn nuôi và 

Thú y; Giám đốc các Ban Quản lý: các cảng cá, Rừng phòng hộ tỉnh, Khu bảo 

tồn biển Lý Sơn; Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng; Giám đốc các Trung 

tâm: Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn, Khuyến nông, Giống tỉnh và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.   

GIÁM ĐỐC  

 
 

 

 
 

 

Hồ Trọng Phương 
 


		2024-04-10T16:59:25+0700


		2024-04-11T08:35:02+0700


		2024-04-11T08:35:02+0700


		2024-04-11T08:35:02+0700




